Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 17.05.2024 года
СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с.Подбельск
№ 11 – од

О зачислении детей в группы

СП «Детский сад Солнышко»

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

На основании итогов комплектования на 2024-2025 учебный год в результате

электронного распределения мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующих детей в группы СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск на 2024-2025 учебный год в соответствии с возрастом на

основании заявления родителей:

Ясельная группа

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

Дата

рождения

№ направления

(путевки)

1. И.К.Г. 09.06.2023 г. 36234/ВА/240220296

2. К.М.Г. 19.12.2022 г. 36234/ВА/2404241539

3. К.Б.М. 18.07.2023 г. 36234/ВА/240424245

4. Л.И.А. 12.12.2022 г. 36234/ВА/2404181782

5. П.А.Е. 26.02.2022 г. 36234/ВА/231204302

6. Т.В.А. 11.01.2022 г. 36234/ВА/240128155

7. У.Т.Г. 02.03.2022 г. 36234/ВА/2303281696

8. Э.М.Х 19.01.2022 г. 36234/ВА/240412169

Разновозрастная группа №1 общеразвивающей направленности

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

Дата

рождения

№ направления

(путевки)

1. А.Г.С. 03.12.2020 г. 36234/ВА/231226217

2. К.А.А. 21.07.2021 г. 36234/ВА/230905734

3. О.М.К. 11.08.2021 г. 36234/ВА/220824172

4. С.К.Н. 11.10.2021 г. 36234/ВА/231205882

5. Ш.Г.Е. 03.07.2021 г. 36234/ВА/2306192492

Разновозрастная группа №2 общеразвивающей направленности

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

Дата

рождения

№ направления

(путевки)

1. А.А.С. 20.06.2019 г. 36234/ВА/231226235